xx°  die  Julii,  anno  Domini  supradicto. 

Aug.  4. — The  bishop  commissions  the  dean  of  Weobley  to  inquire  into 
the  (illctji'd  poll ui ion  of  the  churchyard  of  Erdesleij. 

COMMISSIO       AD       INQUIRENDUM         SUPRH       VIOLACIONE       CIMlTl.r.Ii: 

ECCLESIK  PAHOCHIALIS  DE  ERDESLEY. — Thomas,  etc.,  dilecto  n'lio 
decano  de  Webheley,  salutem,  etc.  Quia,  ut  intelleximus,  cimi- 
terium  ecclesie  parochialis  de  Rrdesley,  nostre  diocesis,  per 
nonnullos  iniquitatis  filios  quorum  nomina  ignoramus  et  porsonas, 
Dei  timore  sacrosancteque  matris  ecclesie  reverencia  eb  ejusdem 

immunibabe  posbposibis  eb  abjectis,  mente  sacrilega  ausuque  temerario 

nuperime  polutum  existit,  nosqne  volentes  de  modo,  forma,  et 
veritate  facti  et  an  ita  sit,  necnon  de  nominibus  eb  cognomimbus 
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A.D.  1434.  omnium  et  singulorum  in  hac  parte  culpabilium  in  specie  cer- 
ciorari,  ad  inquirendum  igitur  publice  et  solempniter  in  facie  dicte 
ecclesie  per  viros  fidedignos  noticiam  in  hac  parte  meliorem 
habentes,  vocatis  ad  hoc  primo  omnibus  et  singulis  quorum  interest 

seu  interesse  poterit,  si  dictum  cimiterium  pollutum  fuerit,  sive 

non,  et  si  per  hujusmodi  inquisicionem  tibi  constiterit  dictum 

cimiterium  pollui,  tune  qualiter  et  quando  et  qua  violencia  et  per 

quos  quorumque  defectum  et  culpam  pollutum  existit,  predictum- 
que  cimiterium  nomine  nostro  universis  Christi  fidelibus,  si  sic 

coram  te  forsan  repertum  fuerit,  pro  pollute  publice  et  solemp- 
niter  denunciandum,  necnon  ipsos  omnes  et  singulos  Dei  cimiteriique 
violatores  in  specie  citandum  quod  compareant  coram  nobis  in 

ecclesia  parochiali  de  Wynforton,  die  Mercurii  proximo  post 
festum  Assumpcionis  beate  Marie,  virginis,  proximo  futurum, 

causam  racionabilem,  siquam  habeant,  allegaturi,  quare  propter 

violacionem  dicti  cimiterii  ipsos  in  hac  parte  culpabiles  in  specie 
pronunciare  non  debeamus,  penitenciamque  canonicam  juxta  sacra 
canonum  instituta  subituri,  etc.,  ac  omnia  alia  faciendum,  etc., 
tibi  de  cujus  fidelitate,  etc.,  cornmittimus  facultatem,  et  nos  de 

Foi  187.  omni  eo  quod  feceris  et  inveneris,  etc.,  debite  certifices.  Datum 

in  manerio  nostro  de  Whitburne,  iiii°  (lie  Augusti,  anno  Domini 
M°CCGC°xxxiiii0.